
U N I W E R S Y T E T  S Z C Z E C I Ń S K I  
R A D A  N A U K O W A  

I N S T Y T U T  Z A R Z Ą D Z A N I A  
7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  8  

UCHWAŁA NR 67/06/2024 

t e ł .  9 1  4 4 4  3 4 8 5  
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie rekomendacji kandydatów do nagrody Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 9 ust. 2 pkt 4 zarządzenia nr 91/2021 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w 
Uniwersytecie Szczecińskim, 

a także § 1 ust. 6 uchwały nr 59/11/2022 Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród rektora z funduszu nagród przyznanego 
Instytutowi Zarządzania US, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego rekomenduje 
następujących kandydatów do nagrody Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego, zgłoszonych 
przez Dyrektora Instytutu: 
1) Kandydaci do nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za 

osiągnięcia naukowe (kolejność wg. rankingu): 
- dr hab. inż. Jarosław Wątróbski, prof. US (w przypadku otrzymania Nagrody Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego, która w momencie przyznania dyskwalifikuje z listy 
instytutowej nagrodę otrzymuje kolejna osoba z rankingu) 

- dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 
- dr hab. Katarzyna Szopik-Depczyńska, prof. US 
- dr hab. inż. Paweł Ziemba, prof. US 
- mgr Aleksandra Bączkiewicz (młody naukowiec) (w przypadku otrzymania nagrody w 

konkursie na Naukowca Roku Uniwersytetu Szczecińskiego, która w momencie 
przyznania dyskwalifikuje z listy instytutowej nagrodę otrzymuje kolejna osoba z 
rankingu) 

- dr hab. Jakub Swacha, prof. US 
- dr Marcin Rabe 
- dr hab. Krzysztof Błoński, prof. US 
- dr hab. Katarzyna Gadomska-Lila, prof. US 



WARUNKOWO: 
- dr Elżbieta Szaruga (młody naukowiec) (w przypadku otrzymania nagrody w konkursie 

na Najlepszego Młodego Naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego, która w momencie 
przyznania dyskwalifikuje z listy instytutowej nagrodę otrzymuje kolejna osoba z 
rankingu) 

- dr hab. Marta Mańkowska 
- dr Roman Tylżanowski 

2) Kandydaci do nagrody indywidualnej Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
organizacyjne: 
- dr inż. Mateusz Piwowarski -1 stopnia 
- dr Andrzej Rzeczycki (miody naukowiec) -1 stopnia 
- dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US - II stopnia 

3) Kandydaci do nagrody indywidualnej Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego za osiągnięcia 
dydaktyczne: 
- dr hab. Marek Kunasz, prof. US. 

Wniosek Dyrektora Instytutu o przyznanie nagród za osiągnięcia naukowe wymienione w § 1 
pkt 1 został zweryfikowany pod względem formalnym, zgodnie z § 9 ust. 2 pkt 1 zarządzenia 
nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom 
akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim. 

Wniosek Dyrektora Instytutu o przyznanie nagród, o których mowa w § 1, został pozytywnie 
zaopiniowany pod względem merytorycznym przez instytutową komisję ds. nagród i 
odznaczeń, zgodnie z § 9 ust. 2 pkt 3 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu 
nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim. 

§ 2  

§ 3  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


